Муниципальное образование «Смидовичское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 03 февраля 2017                                                                                            № 59
пос. Смидович

О проведении торгов в форме запроса котировок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Смидовичское городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Провести торги путем запроса котировок на оказание транспортных услуг в период проведения праздников и спортивных мероприятий.
2.Утвердить прилагаемое извещение о проведении запроса котировок.
3.Ведущему специалисту – эксперту администрации городского поселения Кретовой Т.А.:
-обеспечить размещение извещения о проведении запроса котировок на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru;
-обеспечить организационно-техническое сопровождение проведения запроса котировок.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Лупанова И.М.
5.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Смидовичские вести» и на официальном сайте администрации Смидовичского городского поселения смидовичское.рф
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации
городского поселения                                                                            М.А. Шабуня

Готовил:
Ведущий специалист – эксперт
администрации городского поселения                                                  Т.А. Кретова

Ведущий специалист – эксперт
администрации городского поселения                                            Ю.В.Волошенко